Verbum bonum

1

Verbum Personemus illud ave per quod christi fit conclave

virgo mater filia per quod a ave

saluta ta mox concepit fecundata virgo stirpe

na ta inter spinas li lia Ave solem

genuis ti ave prolem protulisti

mundo lapsu contulisti vitam et imperium

Supplicamus nos emenda emendatos nos commenda

tuo nato ad abenda sempiterna gaudi

dia A men